УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА М 25

рЕшЕниЕ

с. Тельвиска
(место проведения)

ль 25

15 июня 202З года

об утверждении календарного плана мероприятий по подготовке и проведению
выборов депутатов Совета депутатов Сельского поселения (тельвисочный

сельсовет>> Заполярного района Ненецкого автономного округа

В СООтветствии с Методическими рекомендациями по разработке кzшендарных
ПланоВ МероприятиЙ по подготовке и проведению выборов в субъектах РоссиЙской
Федерации, утвержденными Постановлением L{ентральной избирательной комиссией РФ
от 02 апреля2014 годаJф 22411444-6, частью J статьи l0, статьей 11.1 ФедераJIьного закона
От 12 иЮня 2002года Nb 67-ФЗ <Об основных гарантиях избирательных прав и права I{a

УЧастие в референдуме гра}кдан РоссиЙскоЙ Федерации>, участковая избирательная
комиссия избирательного участка NЬ 25 РЕШИЛА:

1. Утверлить каJIендарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов
ДеПУТаТОВ Совета депутатов Сельского поселения <ТельвисочгtыЙ сельсовет)> Заполярного

района Ненецкого автономного округа (прилоlкение ЛЪ l).

2. Направить настоящее решение в Администрацию Сельского поселения
<Тельвисочный сельсовет)) Заполярного района Ненецкого автономного округа для
размещения на официаJ,Iьном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить I{a секретаря участковой
избирательноЙ комиссииизбирательного участкаNЬ 25 Романникову Елену Александровну.

Председатель участковой избирательной
комиссии избирательного участка NЪ 25

й' '
'IJ.C.

Жирнова----------l-

Секретарь
комиссии

участковой избиратель
избирательного участка М 2 2ц /Е.А. Романникова---7-